DIE V. JANVARI.

Causa Nominis Iesv, & quam nobis inferat obligationem.

1. *Ipsé enim salvum faciet populum suum.* Luc. 2. ideo vocatur J e s u s Salvator.
 Nomen

Nomen hoc quam apte convenit rei significatae. Nomen habes socii J E S U ? habesne etiam zelum salvandi animas ? Nomen sine actu ignominiae tibi erit. Excita ergo in te zelum exemplo Christi.

2. *Discedat ab iniquitate, qui nominat nomen J E S U .* 2 Timoth. 2. Si reputat indignum Paulus nomen J E S U pronunciari à peccatore: quanto indignius erit, nomen J E S U gerere, & peccare ? Hæc ergo prima est obligatio, ut non pecces, qui hoc nomen geris, ne levissime quidem. Examina, dole, propone.

3. *Omne quodcumque facitis in verbo, aut in opere, omnia in nomine Domini J E S U , &c.* Hæc secunda est obligatio, quam etiam ipsum nomen à te postulat. J E S U s, & ejus gloria sit initium, sit medium, sit finis operum tuorum, & verborum ; nec aliam quære. Examina, time, dole, ama, &c.

D I E VI. I A N V A R I I.

De vocatione Magorum.

1. **C**um natus esset J E S U s, ecce Magi ab oriente, &c. Matth. 2. Eodem tempore manifestavit se Judæis per Angelum, gentibus per stellam. Agnosce bonitatem Dei, qui neminem vult exclusum à gratia, quamvis immentem, & reluctantem. Expertus id es ipse. Recogita annos priores, & intelliges; miraberis, quod te Deus ita sit prosecutus; dolebis, gratias ages, propones, petes gratiam.

2. *Vidi-*

2. *Vidimus stellam.* Quam infælix status cœcæ gentilitatis ante natum Christum ! sed hodie vidit lucem magnam. Cogita quis olim status animæ tuæ ante ortam stellam vocationis ? quis hodie ? Detestare priorem , gratias age pro præsenti.

3. *Vidimus stellam.* Vocat eos per stellam , quia dediti erant stellarum speculationi. Ita Deus in vocandi modo accommodat se hominum inclinationi : & simul erudit interne , quid stella significet , & movet illorum voluntatem. Agnosce 1. gratiæ necessitatem , sine qua ad Deum non venies. Hanc ora. 2. Disce experiri illorum inclinationes , quibuscum agis , & per eas illos lucrari. 3. Disce ex creatis ascendere ad increata , ut illi ex stella , stellarum Dominum agnoverunt.

DIE VII. JANVARII.

De Magorum ad vocationem cooperatione.

1. *Vidimus.* Matth. 2. Non soli tres, sed forte alii omnes in eadem regione viderunt stellam : soli tamen tres eam secuti sunt. Vere multi sunt vocati , pauci vero electi . Quot stellas Divinarum inspirationum tibi misit Deus ! quam paucas es secutus ! Dole , time , ora plures , & stude vocationem tuam certam facere per bona opera.